
BEKREFTELSE PÅ BRUKEN AV SELSKAPETS BILER

NB: Selskapets opplysninger til regnskapsfører påvirker både den skattemessige
behandling av privat bruk av bilen(e) og den avgiftsmessige behandling av
anskaffelse og driftskostnader. Det er derfor avgjørende at dere oppgir så korrekte
opplysninger som mulig om selskapets bilpark og bruken av denne.

Med yrkeskjøring menes kjøring som har direkte sammenheng med utøvelsen av
arbeidet, eksempelvis varetransport, kjøring til leverandører og kunder.

Kjøring mellom hjem og fast arbeidssted, skole og barnehage er
privatkjøring. Dette gjelder også annen kjøring som ikke direkte kan
knyttes til yrket.

KJØREBOK
For yrkesbiler som egner seg til privat bruk, men ikke brukes privat er det ofte
avgjørende at det er ført en nøyaktig kjørebok som dokumenterer at bilen brukes
kun i næring. Det er selskapet og skatteyter som har dokumentasjonsplikten vedr.
bruken av bilen. Vi anbefaler derfor sterkt bruk av kjørebok der det er
hensiktsmessig.

Som regnskapsfører må vi ha en dokumentasjon for hvordan vi fører selskapets
bilkostnader. Vi ber derfor om at skjemaet returneres til oss i signert stand.

Bilens registreringsnr.

Bilkategori: Varebil, personbil, kombi, etc.

Bilmerke/Type

Årsmodell

Listepris som ny

Km.stand 31.12.17
Evt. Km.stand ved salg/bytte av bil i året

Brukes bilen også privat ?

I såfall hvem skal beskattes for bruken?

Anslå andel av bruken av bilen:

Andel privat bruk
Andel persontransport i næring
Andel varetransport i næring

Hvor står bilen parkert utenom arbeidstid?

_______________________
Dato og Signatur


